DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANALISE E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS, REFERENTE A CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 051/16/CPLO/SUPEL/RO,

  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1109.00645-00/2016-SUGESPE/RO
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO, nomeada por força da Portaria nº. 048/GAB/SUPEL/RO, de 30 de dezembro de 2016, comunica o público em geral, o resultado da analise e julgamento da PROPOSTA DE PREÇOS.

DA DECISÃO DA COMISSÃO:  CLASSIFICAR a proposta da empresa RM DOS SANTOS- ME, cujo valor global é de R$ 327.512,99 (trezentos e vinte e sete mil, quinhentos e doze reais, noventa e nove centavos) com prazo de execução de 60 (sessenta) dias corridos.
Publique-se.
Porto Velho – RO, 13 de março de 2017
NORMAN VIRISSIMO DA SILVA

Presidente  da CPLO/SUPEL/RO